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 کاغذوطن - معاون هماهنـگی امور عمرانی اسـتاندار کرمان با 
تأکید بر اجرای جـدی برنامه »لبخنـد دنیا به کرمـان ۱۴۰۵« 
اعلام کرد مسـئولیت سـتاد خدمات سفر با دسـتور استاندار به 

معاونـت عمـرانی واگـذار شـده و همـه دسـتگاه ها باید نـوروز 
امسال را فرصتی برای ارتقای تصویر گردشگری استان بدانند.
3ادامه در صفحه       
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موضوع مزایده: فروش ضایعات تولید شرکت صنایع مس شهید باهنر
شرکت صنایع مس شهید باهنر )سهامی عام( به شماره ثبت  16498و شناسه ملی 10100941473در نظر دارد ضایعات تولید خود 
شامل مذاب جداسازی FB)سرباره( خود را به فروش برساند. کلیه اشخاص شرکت های واجد شرایط می توانند بر اساس شرایط ذیل، 

در این مزایده شرکت نمایند:

 1-  موضوع مزایده:
فروش ضایعات تولید براساس مشخصات و میزان مندرج در اسناد مزایده.

2-   محل تحویل اقلام مزایده:
انبار شرکت صنایع مس شهید باهنر واقع در شهر کرمان، منطقه صنعتی.

3-  مدت زمان اجرای قرارداد:
60 روزکاری پس از واریز وجه اقلام مزایده.

4- نحوه دریافت اسناد مزایده:
از روز یکشنبه مورخ 1404/10/14 می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیما از طریق سایت به 

نشانی www.csp.ir دریافت نمایند.
5-  نحوه تحویل پیشنهادها:

متقاضیان می بایست پاکات پیشنهاد خود را در سه پاکت مجزا )الف: تضمین شرکت، ب: اسناد فنی و کیفی، ج: پیشنهاد مالی( لاک 
و مهر شده، حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1404/10/28  به دبیرخانه محرمانه حراست تحویل دهند.

 درج شماره مزایده بر روی پاکات الزامی است.
6- مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

میزان تضمین شرکت در مزایده براساس جدول مندرج در اسناد مزایده می باشد. که می بایست  به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 
یا واریز نقدی به حساب شرکت، مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده باشد.

7-  شرایط شرکت‌کنندگان:
 •    ثبت نام در نظام امور مالیاتی کشور و ارائه شناسه ملی/کد ملی به همراه ارائه کد اقتصادی برای همه مزایده گرها الزامی است و 

پیشنهادات فاقد کد اقتصادی بررسی نخواهند شد.  
8- سایر توضیحات:

 •    شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات، به منزله قبول کلیه شرایط مندرج در اسناد مزایده است.
 •    به پیشنهادهای ناقص یا فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 •   شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و شرکت کنندگان حق هیچ گونه اعتراضی نخواهند داشت.
 برای دریافت اطلاعات بیشتر، با شماره31227154-034 تماس حاصل فرمایید.

 نشانی: کرمان، کیلومتر 12 بزرگراه آیت ا.... هاشمی رفسنجانی ، شرکت صنایع مس شهید باهنر.

مشخصات مزایده:

شرکت صنایع مس شهید باهنر

به شماره 03-1404)تجدید سوم(

آگهی مزایده عمومی  

 سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان کرمان: 

 نمایشگاه صنایع‌دستی در پایگاه های جهانی برپا می شود
 کاغذوطـن - سرپرسـت اداره کل میراث فرهنـگی، 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی اسـتان اعلام کـرد بـه دلیـل 
تجربه هـای سـال گذشـته و نـگاه انتقـادی وزارت 
نمایشـگاه های  برگـزاری  میراث فرهنـگی، دربـاره 
صنایع‌دسـتی در بافت هـای تاریـخی اسـتان هنـوز 

تصمیم‌گیـری نهـایی انجـام نشـده و رویکـرد امسـال، 
برگـزاری ایـن نمایشـگاه ها در پایگاه هـای جهانی اسـت.  
مرتضی نیکرو در جلسـه سـتاد اجرایی هماهنگی خدمات 
سـفر اسـتان کرمـان گفـت: »سـال گذشـته در بـرخی 

نمایشگاه ها، صنایع‌دستی اصیل جای خود را ....
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ادامه از صفحه اول

تلاش برای بهبود 
تصویر گردشگری 

کرمان در نوروز
سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی در جلسه 
ستاد خدمات سفر استان کرمان با اشاره به 
دستور مستقیم استاندار برای واگذاری 
مسئولیت این ستاد به معاونت هماهنگی 
امور عمرانی گفت: »لبخند دنیا به کرمان 
۱۴۰۵ باید با جدیت کامل در دستور کار 
قرار گیرد و همه دستگاه ها این عید را 
فرصتی برای بهبود تصویر گردشگری 
استان بدانند.« معاون عمرانی استاندار با 
اشاره به بازدیدهای سال گذشته از روستای 
جهانی شده شفیع‌آباد ادامه داد: »در آن 
شورای  تشکیل  پیشنهاد  زمان 
سیاست گذاری گردشگری مطرح شد و 
استاندار نیز موافقت ضمنی خود را اعلام 
کردند. اکنون درخواست می کنم این شورا 
هرچه سریع تر تشکیل شود.« به گفته او، 
نبود هماهنگی میان دستگاه ها در مناطق 
جهانی شده می تواند با ورود گردشگران، به 
دلیل ضعف زیرساخت ها و خدمات، موجب 
کاهش تمایل آنان به بازگشت شود.   
آیت‌اللهی موسوی در بخش دیگری از 
سخنان خود بر لزوم هماهنگی یکپارچه در 
حوزه اقامت و خدمات گردشگری تأکید 
کرد و گفت: »معرفی مقاصد گردشگری، 
سرویس های بهداشتی و امکانات اسکان 
باید بانظم، دقت و هماهنگی کامل انجام 
شود.« وی با اشاره به نزدیک بودن زمان 
برگزاری »لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵« از 
دستگاه های مرتبط خواست برنامه های 
خود را در این زمینه هرچه سریع تر ارائه 
کنند و افزود: »زمان زیادی باقی نمانده و 
نیازمند اقدام عملی هستیم.« معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار همچنین 
به وضعیت نامناسب ورودی های استان و 
پراکندگی زباله ها و پلاستیک ها اشاره کرد 
و گفت: »قرار بود دهیاری‌ها با هماهنگی 
فرمانداری ها نسبت به پاک سازی ورودی 
شهرها اقدام کنند، اما تاکنون اقدام مؤثری 
انجام نشده است.«  او در پایان پیشنهاد 
مسئولیت  با  کمیته‌ای  تشکیل 
فرمانداری ها در محدوده ۳۰ کیلومتری 
حاشیه شهرها را مطرح کرد و افزود: »با 
نصب چادرهای سیاه می توان هم از 
ظرفیت های عشایری برای درآمدزایی 
جذابیت های  هم  و  کرد  استفاده 

گردشگری استان را افزایش داد.«

 بی توجهی به امنیت آبی، خشکسالی را ماندگار می کندخبر
کارشناس دیپلماسی آب: تا زمانی که متولی امنیت آبی مشخص نباشد، تصمیم های بخشی کشور را در مسیر 

خشکسالی نگه می‌دارد
گزارش
اطلاعات

امروز مسأله آب، مهمترین مسأله کشور ماست. 
تازمانی که نظرات کارشناسان شنیده و به کار گرفته 
نشود، سخن گفتن مسئولان درباره دغدغه مندی در 

این حوزه، جدی به نظر نمی‌رسد.
بارش هایی که از اواخر پاییز امسال مناطق 
گسترده‌ای از ایران را فرا گرفت، نباید ما را از این 
واقعیت غافل کند که منابع آبی کشور همچنان در 
وضعیت نامناسبی قرار دارد و ۷۰ درصد از دشت ها 
ممنوعه و ممنوعه بحرانی هستند. در حالی که 
بسیاری از کشورها با شرایط اقلیمی مشابه توانسته‌اند 
امنیت آبی خود را حفظ کنند، ایران وارد مرحله‌ای 
شده که کارشناسان از آن به عنوان »ناپایداری 
مزمن« یاد می کنند که نشانه های آن در فرونشست 
زمین، خشک شدن تالاب‌ها، مهاجرت های اجباری 

و تنش های اجتماعی آشکار است. 
طی سالیان اخیر که ابعاد متعددی از بحران آبی رخ 
می نماید، همچنان روایت غالب، تقلیل دلایل بحران 
به خشکسالی، تغییرات اقلیمی یا کمبود بارش 
است؛ عواملی که اگرچه بی‌ارتباط نیستند اما 

صورت مسأله اصلی را پنهان می کنند.
بررسی های کارشناسی نشان می‌دهد ریشه بحران 
آب ایران را باید فراتر از کمبود منابع طبیعی 
جست‌وجو کرد و به مؤلفه‌هایی همچون تعارض 
منافع، اقتصاد سیاسی معیوب آب و فقدان 
مسئولیت پذیری در ساختار تصمیم‌گیری نیز باید 
توجه داشت که مسیر حکمرانی آب را منحرف 

کرده‌اند. 

ریشه بحران آب
حجت میان‌آبادی، استادیار دانشگاه تربیت مدرس و 
پژوهشگر دیپلماسی آب در نشست »ایران و آینده 
آب« که از سوی پژوهشکده سوانح طبیعی وزارت 
علوم برگزار شد، در این باره گفت: »تجربه پژوهشی و 
زیسته من در هلند و آمریکا و سال ها جست‌وجو برای 
یافتن پاسخ این پرسش که گره اصلی مدیریت 
بحران آب کجاست و مسیر کشورهای موفق و 
ناموفق، کجا از هم جدا شده، به یک نتیجه روشن 

رسیده است: تعارض منافع.«
وی با تأکید بر این که آنچه بلای جان امنیت آبی 
ایران بوده و هست و خدای ناکرده خواهد بود تعارض 
منافع است، افزود: »اگر صدها سند تصویب می کنید 
ولی اجرا نمی شوند، اگر خود سندها مشکل دارد، اگر 
بخشی نگری دارید و بسیاری از چالش های دیگر، 

همه ناشی از تعارض منافع است.«
به بیانی ساده، تعارض منافع در حوزه آب یعنی 

وضعیتی که در آن منافع افراد، نهادها یا گروه های 
مختلف در مدیریت، تخصیص یا بهره برداری از آب 
با هم در تضاد قرار می‌گیرد و این تضاد باعث 
می شود تصمیم‌گیری ها به‌جای منافع عمومی، به 
نفع یک طرف خاص منحرف شود. تعارض منافع 
به صورت سازمانی، ساختاری و اقتصادی رخ 

می‌دهد.
او با تأکید بر اهمیت مسئولیت پذیری در حوزه 
سیاستگذاری آب و امنیت آبی افزود: »وقتی تعارض 
منافع وجود داشته باشد، مسئولیت پذیری رخ 
نمی‌دهد. در حوزه امنیت آبی یک سؤال بسیار ساده 
مسئول  و  متولی  که  این  آن  و  داریم 

سیاستگذاری های امنیت آب کشور کیست؟
چرا کسی به این سؤال پاسخ نمی‌دهد؟ هنگامی که 
صحبت از بودجه های میلیارد دلاری صندوق توسعه 
ملی می شود امنیت آب،چندین پدر و مادر پیدا 
می کند ولی وقتی بحران پیش می‌آید هیچ کس 

مسئولیت را به عهده نمی‌گیرد.
مگر در دهه ۹۰، حدود ۶ سال، امنیت آب شرق 
کشور را با یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه با 
عنوان آب های ژرف اسیر نکردیم و به زنجیر 
نکشیدیم؟ چه کسی اکنون مسئولیت آن را قبول 
می کند؟ در سازوکار حکمرانی، مسئولیت پذیری 
نداریم چون متولی کار مشخص نیست. یا الان که 
طرح های نمک‌زدایی در حال اجراست و قرار است 
۲۳ میلیارد دلار در شرایط فعلی و بدخیم اقتصادی 
برای طرح های نمک‌زدایی برداشت شود، چه کسی 
مسئولیت تأمین امنیت آبی را با اجرای این طرح ها 

در آینده قبول می کند؟«

آزمایشگاه سیاستگذاری
این پژوهشگر دیپلماسی آب با بیان آن که وقتی 
تعارض منافع داشته باشیم و مسئولیت پذیری 
نداشته باشیم، با پدیده »مدیران همیشه مدیر« 
مواجه می شویم گفت: »از آن جا که مسئولیت پذیری 
وجود ندارد، مدیران همیشه مدیری که دائم در حال 
آزمون و خطا هستند، کشور را به آزمایشگاه 
سیاستگذاری بدل کرده‌اند. امنیت آب، امنیت ملی، 
امنیت انسانی و تاریخی این سرزمین برای 
درس‌آموزی به گرو گرفته شده که ریشه آن تعارض 
منافع است. به عنوان اولین مسأله باید تعارض منافع، 

تعیین تکلیف شود.«
وی افزود: »طبق برنامه هفتم توسعه، وزارت نیرو 
مکلف شده مسأله تعارض منافع در حوزه آب را 
برطرف کند. این غلط اندر غلط است. مگر تعارض 
منافع وزارت نیرو اجازه می‌دهد این مسأله رفع 

شود؟« 

شرکت های طوسی
به نظر می‌رسد تصمیم مهم دیگری که باید گرفته 
شود،  مقابله با امنیتی سازی و امنیتی‌زدایی در حوزه 
آب است. میان‌آبادی با تأکید بر این نکته توضیح داد: 
»در عرصه سیاستگذاری، با شرکت های موسوم به 
»طوسی« مواجهیم که کارشان این است که وقتی 
می خواهند پروژه مطلوب خود را جا بیندازند، مسأله 
را امنیتی می کنند که هم به سرعت تصویب می شود 
و هم جلوی اظهارنظر کارشناسی را می‌گیرند. این 
وضعیت در سیاستگذاری بیداد می کند. در حوزه آب 
هم با دو تاکتیک از طرف صاحبان تعارض منافع 
مواجهیم. آنجا که مسأله امنیتی است، امنیتی‌زدایی 
می کنند و می گویند نه مشکلی نیست و جایی که 
طرح های غلط بدون مسئولیت پذیری و متولی قرار 

است تصویب شود، امنیتی سازی می کنند.«

تحول نگاه به آب در جهان
هادی قاسمی، مشاور معاون آبخیزداری سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور  هم با تأکید بر این 
قرن  چالش های  مهم ترین  از  یکی  آب  که 
بیست‌ویکم ایران است گفت: »باید مؤلفه هایی را که 
بحران ایجاد کرده‌اند خوب بشناسیم. نخستین 
مؤلفه، توجه به موضوع تحول در نگاه به آب در 
ادبیات علمی جهان است. دو نوع ادبیات کلاسیک 
مهندسی آب و ادبیات نوین وجود دارد. در ادبیات 
کلاسیک که مربوط به حدود ۶۰ سال قبل بود 
مسأله اصلی، تأمین آب بود؛ یعنی افزایش عرضه از 
طریق فعالیت هایی اعم از سدسازی و انتقال 
بین حوضه‌ای و استخراج منابع آب زیزمینی. ادبیات 
نوین آب اما همه این ها را رد می کند و می گوید آب 

باید در چارچوب سیستم های پیچیده اجتماعی 
اکولوژیکی تحلیل شود.«

وی افزود: »امروزه مفاهیمی از جمله امنیت آب و 
اصلی  هسته  به  اکولوژیکی  مقاومت 
سیاستگذاری های آب در دنیا بدل شده است. آیا 
ما در ایران این چارچوب‌ و نگاه را داریم؟ آیا با این 
نگاه، آب دیگر جدا از خاک و پوشش گیاهی 
سرزمین خواهد بود؟ باید دیدگاه های کلاسیک 
درباره آب را در ایران کنار بگذاریم. ما نه در شرایط 
بحرانی، بلکه در وضعیت فوق بحرانی آبی هستیم. 
شاخص ها نشان می‌دهد از تنش آبی عبور کرده و 
وارد مرحله ناپایداری مزمن شده‌ایم؛ به گونه‌ای 
پدیده های  با  حوضه ها  از  بسیاری  در  که 

برگشت ناپذیر مواجهیم.«
این کارشناس حوزه آب با تأکید بر آن که باید نگرش 
جدی و جدیدی نسبت به حکمرانی آب داشته 
باشیم، ادامه داد: »همه معضلاتی که شاهد آن 
هستیم نشانه فروپاشی تدریجی سیستم های 
هیدرولوژیکی کشور هستند. در این وضعیت، 
تغییرات اقلیمی، تشدیدکننده بحران هستند، نه 
علت اصلی آن. عامل اصلی بحران آب، کاهش 
ظرفیت سرزمین برای جذب و ذخیره و تنظیم آب 

یا به عبارت دیگر، مدیریت آب و خاک است.«
امروز مسأله آب، مهمترین مسأله کشور ماست. 
تازمانی که نظرات کارشناسان شنیده و به کار گرفته 
نشود، سخن گفتن مسئولان درباره دغدغه مندی در 
این حوزه، جدی به نظر نمی‌رسد. اگر عزم ملی برای 
حل بحران آب وجود داشته باشد، باید آن را در 
اقدامات عملی برای تعامل با متخصصان و اجرای 

راهکارهای آنان مشاهده کرد.

یرن
س: ا

عک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی 
و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی 
اراضی   و  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  نامه  آئین  ماده 13 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014018102 -1404/09/08- تصرفات 
مالکانه بلامتعارض متقاضی  آقای سامان بحرینی فرزند  عزیز الله   
در ششدانگ   یک باب گلخانه به مساحت 18070 متر مربع پلاک 
650 فرعی از 12-اصلی  مفروز و مجزا از پلاک -فرعی12- اصلی 
از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  طوحان   اراضی  در  واقع 

مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است .
برابر رای شماره 140460319014017207- 1404/08/25   تصرفات 
فرزند   دلیری    الدین  نظام  آقای  متقاضی   بلامتعارض  مالکانه 
دادمراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253.10متر مربع 
پلاک 1111فرعی از 327-اصلی  مفروز و مجزا از پلاک -فرعی از 
327- اصلی واقع در اراضی  کهور کلاغ علی آباد جیرفت  بخش 
45 کرمان خریداری از مالک رسمی  درویش امیر شجاعی محرز 

گردیده است . 
برابر رای شماره 140460319014017958 -1404/09/04   تصرفات 
علی    فرزند   زینب خواجه حیدری  متقاضی   بلامتعارض  مالکانه 

در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت   6292.10متر 
مربع پلاک 282 فرعی از374- اصلی  مفروز و مجزا از پلاک- 
فرعی از 374 - اصلی واقع در  اراضی اسماعیلیه  جیرفت بخش 
محرز  الذکر  فوق  پلاک  مجهول  سهام  از  خریداری  کرمان   45

گردیده است
تصرفات   1404/2/14-14046031901402353 شماره  رای  برابر 
در  علی  فرزند  پور  عسکر  دادخدا  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
 11690.89 مساحت   به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  
متر مربع پلاک 80 فرعی از456- اصلی  مفروز و مجزا از پلاک- 
فرعی از 456- اصلی واقع در اراضی  الله آباد   جیرفت   بخش 
45 کرمان خریداری از  مالک  رسمی آقای علی عسکر پور   محرز 

گردیده است.  
برابر رای  شماره 140460319014019014-1404/09/16   تصرفات 
فرزند   نژاد   خدابخش  رضا  آقای  متقاضی   بلامتعارض  مالکانه 
علیرضا در ششدانگ  باغچه مشتمل بر خانه  به مساحت  2739 
متر مربع پلاک 9 فرعی از 487- اصلی  مفروز و مجزا از پلاک 
-فرعی از 487-اصلی واقع در اراضی  حسین آباد دهدار  جیرفت 
گردیده  محرز  شهدادنژاد  علی  از   خریداری  45 کرمان    بخش 

است.  
 1404/09/09-140460319014016140  18324 شماره  رای   برابر 

زاده     امیری  آفریده  خانم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند نجات  در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر درختان 
خرما به مساحت 7213 متر مربع پلاک 467 فرعی از510- اصلی  
اراضی   در  واقع  اصلی   -510 از  فرعی  پلاک-  از  مجزا  و  مفروز 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان    45 بخش  جیرفت  سرونی 

حسن امیری نژاد محرز گردیده است.  
تصرفات   1404/07/06-14046031901400418 شماره  رای   برابر 
مراد    فرزند  ساردویی  پژمان  آقای  متقاضی   بلامتعارض  مالکانه 
به مساحت 429.5 متر مربع پلاک  انبار و کارگاه  در ششدانگ  
از  فرعی   1 پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی  از549-  فرعی   1629
45 کرمان   بخش  جیرفت  اراضی  کلرود  در  واقع  اصلی   -549

خریداری از  مالک رسمی زلیخا نادری محرز گردیده است.  
رای  شماره 140460319014011934-1404/06/15 تصرفات  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی  خانم حمیده خالقی  فرزند حبیب 
الله  در ششدانگ  قطعه زمین  مشتمل بر اتاق قدیمی به مساحت 
402.50متر مربع پلاک 1291 فرعی از573- اصلی  مفروز و مجزا 
میانجاویه   اراضی   در  واقع  اصلی   -573 از   فرعی  پلاک-  از 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری  از حبیب الله خالقی  محرز 

گردیده است.  
برابر رای  شماره 1404603190140113841-1404/07/09 تصرفات 
مالکانه بلامتعارض متقاضی  خانم زهره السادات قرشی     فرزند 
سید جلال   در ششدانگ  یک  قطعه زمین  مشتمل بر ساختمان   
به مساحت 325.43 متر مربع پلاک 3870 فرعی از579- اصلی  
مفروز و مجزا از پلاک 35 فرعی از 579- اصلی واقع در اراضی   
مجهول  سهام  از  خریداری  45 کرمان   بخش  جیرفت  رهجرد  

پلاک فوق الذکر   محرز گردیده است.
برابر رای  شماره 1404603190140116715-1404/08/19 تصرفات 
فرزند  ساردوئی  رفیعی  رضا  آقای  متقاضی   بلامتعارض  مالکانه 
حسین  در ششدانگ  یک  باب خانه   به مساحت 150 متر مربع 
پلاک  929  فرعی از581 - اصلی  مفروز و مجزا از پلاک- فرعی 
بخش  جیرفت  آباد   حسین  اراضی    در  واقع  اصلی   -581 از 
محرز  سیدیان    ابراهیم  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  

گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/09/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

محمدکردستانی . رئیس اداره ثبت اسنادو املاک جیرفت
شناسه آگهی : 2085751

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت



3    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2095 
دوشنبه 15 دی ۱۴۰4 کاغذ خبر

کل  اداره  سرپرســت   - کاغذوطــن 
میراث فرهنــگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
اســتان کرمــان اعلام کــرد بــه دلیــل 
ــادی  ــگاه انتق ــته و ن ــال گذش ــای س تجربه ه
وزارت میراث فرهنــگی، دربــاره برگــزاری 
در  صنایع‌دســتی  نمایشــگاه های 
هنــوز  اســتان  تاریــخی  بافت هــای 
تصمیم‌گیــری نهــایی انجــام نشــده و 

رویکــرد امســال، برگــزاری ایــن نمایشــگاه ها 
در پایگاه های جهانی است.

ــرایی  ــتاد اج ــه س ــرو در جلس ــضی نیک مرت
ــان  ــتان کرم ــفر اس ــات س ــگی خدم هماهن
بــرخی  در  گذشــته  ســال  گفــت: 
نمایشــگاه ها، صنایع دســتی اصیــل جــای 
خــود را بــه غرفه هــای فــروش ســوغاتی داد و 
همیــن موضــوع بــا واکنــش و نــگاه نامطلوب 

وزارت میراث فرهنــگی همــراه شــد. بــر 
همیــن اســاس، تصمیــم گرفته‌ایــم از 
بافت هــای  در  نمایشــگاه ها  برگــزاری 
تاریــخی خــودداری کــرده و آن هــا را در 

پایگاه های جهانی استان برگزار کنیم.
بــه  اشــاره  بــا  فرهنگیــوی  میــراث 
چالش هــای حــوزه گردشــگری اســتان 
ــد  ــدود ۶۰ واح ــر ح ــال حاض ــزود: در ح اف

اقامــتی غیرمجــاز در کرمــان فعــال اســت که 
ــا و  ــه هتل ه ــدی ب ــب ج ــوع آسی ــن موض ای
اقامتگاه هــای مجــاز وارد می کنــد و نیازمنــد 

برخورد و سامان دهی جدی است.
 مدیــرکل میراث فرهنــگی اســتان همچنیــن 
ــا انتقــاد از ارائــه خدمــات اقامــتی خــارج از  ب
ضوابــط، خطــاب بــه آموزش‌وپــرورش 
ــه  ــانی ب ــم از خدمات رس ــار داری ــت: انتظ گف

ــه  ــا ب ــگی خــودداری شــود ت ــراد غیرفرهن اف
هتــل داران و واحدهــای مجــاز اقامــتی لطمه 

وارد نشود.
نیکــرو در بخــش دیگــری از ســخنان خــود با 
ــال  ــرایی س ــتورالعمل اج ــه دس ــان اینک بی
۱۴۰۵ هنــوز از ســوی وزارت میراث فرهنــگی 
ابلاغ نشــده اســت، اظهار کــرد: با وجــود این، 
ســتاد خدمــات ســفر اســتان به صــورت 
ــتگاه هایی از  ــا دس ــاتی را ب ــوش جلس خودج
جملــه اوقــاف، فــرودگاه، شــهرداری ها و 
فرمانداری هــا برگــزار کــرده و تقویــت 
مرتبــط  نهادهــای  میــان  هماهنــگی 
ــال  ــتاد دنب ــن س ــت کاری ای ــوان اولوی به عن

می شود.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان:

نمایشگاه صنایع‌دستی در پایگاه های جهانی برگزار می شود

رئیس جامعه حرفه‌ای هتل‌داران استان کرمان هشدار داد

چرخ واحدهای اقامتی غیرمجاز
 بیشتر می چرخد

گزارش
کاغذوطن

رئیس هیئت مدیـره جامعه حرفه‌ای هتـل‌داران 
اسـتان کرمان بـا هشـدار نسـبت به گسـترش 
بی‌رویه واحدهـای اقامـتی غیرمجـاز اعلام کرد 
ظرفیـت ایـن واحدهـا در شـهر کرمان بـه ۱۲۰ 
درصـد واحدهای مجـاز رسیده و فعالیـت آن ها، 
هم صنعت گردشـگری و هم بازار مسکن استان 

را با چالش جدی مواجه کرده است.
مجید هدایتی با اشـاره به وضعیـت نگران کننده 
اقامتگاه های غیرمجاز در اسـتان گفـت: در یکی 
از مناطق کرمان با حدود هـزار تخت اقامتی، ۲۲ 
واحـد غیرمجـاز شناسـایی شـده کـه ایـن آمار 

نشـان می‌دهـد حجـم فعالیـت ایـن واحدهـا 
به طـور معنـاداری از مراکـز مجـاز فراتـر رفتـه 
اسـت. به گفته او، در مجمـوع ظرفیت واحدهای 
غیرمجـاز در شـهر کرمـان معـادل ۱۲۰ درصد 

واحدهای دارای مجوز است.
هدایـتی افـزود: ایـن واحدهـا عمدتـاًً از طریـق 
پلتفرم هـای آنلایـن ماننـد دیـوار اجـاره داده 
می شـوند و هیچ یـک از اسـتانداردهای ایمـنی، 
بهداشـتی و گردشـگری تعیین شـده از سـوی 
میراث فرهنـگی و جامعـه هتـل‌داران را رعایـت 
نمی کننـد. او تأکیـد کـرد: ایـن مراکز عـملًاً به 
هیچ نهاد نظارتی پاسـخگو نیسـتند و حـتی در 
برخی از آن ها اجاره سـاعتی اتـاق رواج یافته که 

بـا ماهیـت اقامتگاه هـای گردشـگری در تضـاد 
کامل است.

 رئیس جامعه حرفـه‌ای هتـل‌داران کرمان یکی 
از پیامدهـای جدی ایـن وضعیـت را تأثیر منفی 
بـر بـازار مسـکن دانسـت و گفـت: بسیـاری از 
مالکان به جای اجاره ماهانه واحدهای مسـکونی 
به شـهروندان محلی با رقم هـایی در حـدود ۱۰ 
میلیون تومـان، ترجیح می‌دهند همـان واحدها 
را به صـورت روزانـه و بـا نرخ یـک تـا دو میلیون 
تومان به مسـافران واگـذار کنند؛ موضـوعی که 
کمبود مسـکن برای سـاکنان محلی را تشـدید 

کرده است.
او بـا اشـاره بـه شـرایط هتل هـای مجاز اسـتان 

اظهار کـرد: ضریب اشـغال این هتل هـا بین ۳۵ 
تـا ۵۰ درصـد در نوسـان اسـت و تنها حـدود ۵ 
درصد از مسـافران را گردشـگران واقعی تشکیل 
می‌دهنـد؛ درحالی که عمده اقامت هـا مربوط به 
مسـافران کاری و مأموریـتی اسـت. بـه گفتـه 
هدایـتی، فعالیـت مهمان‌سـراهای دولـتی و 
اقامتگاه هـای فرهنگیـان نیـز فضـای رقابـت را 

برای بخش خصوصی دشوارتر کرده است.

هدایـتی در پایـان خواسـتار نظـارت جدی تـر 
دسـتگاه های مسـئول از جمله میراث فرهنگی، 
پلیس و شـهرداری بر واحدهای اقامـتی فعال در 
فضای مجازی شـد و افزود: نارضایتی مسافران از 
اقامـت در کرمـان به شـدت افزایش یافتـه، زیـرا 
بسیـاری از آن هـا پـس از رزرو اینترنـتی بـا 
واحدهایی فاقـد حداقل اسـتانداردهای رفاهی و 

ایمنی مواجه می شوند.

یرن
س: ا

عک

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1404603190790002256 مورخ 1404/08/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرخنده رئیسی نیا فرزند شریف به شماره شناسنامه 
5360113219 صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت 299.11 مترمربع پلاک 1882 فرعی از 188 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب شهرک رزمندگان بخش 
46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالمهدی مهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074308

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460319014018884- 1404/09/13  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود پلاشی فرزند حبیب 
اله بشماره شناسنامه 1137 صادره از جیرفت  در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر درختان 
نخیلات  به مساحت 36141.29 مترمربع پلاک817 فرعی از551- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 17 فرعی از 551- اصلی قطعه دو واقع در اراضی هوکرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای شاپور شاپوری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/10/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2085101

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404603190790002332 مورخ 1404/08/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد براهوئی فرزند چراغ به شماره شناسنامه 
5360027797 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44280.22 مترمربع پلاک 
181 فرعی از 175 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 175 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - 
تمیری بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر مهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074306

نوبت دوم نوبت دومنوبت اول

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404603190790002377 مورخ 1404/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آروز ملک سنجری فرد فرزند 
نصرالله به شماره شناسنامه 488 صادره از رودبار یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20025 
مترمربع پلاک 161 فرعی از 185 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 185 اصلی قطعه سه واقع در 
روستای عبدل‌آباد بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آخرداد سنجری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074315

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1404603190790002458 مورخ 1404/09/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه سهرابی فرزند علی به شماره شناسنامه 0 
صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9174.93 مترمربع پلاک 422 فرعی از 200 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 200 اصلی قطعه سه واقع در روستای سردی بخش 
46 کرمان از محل مالکیت مالک رسمی آقای خدا مراد سهرابی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074313

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603190790002395 مورخ 1404/09/08 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد ناروئی زاده فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 0 صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت 450 مترمربع پلاک 1881 فرعی از 188 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب خیابان کار و دانش بخش 46 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین، محمدمهدی، مهسا مهیمی و خانم فاطه بیگ مرادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074310

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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خروج معادن کوچک و متوسط از مدار تولید؛

معدنکاری زیر تیغ 
حقوق دولتی

ــادن در  ــوق دولتی مع افزایش ۴۰درصــدی حق
بودجــه ۱۴۰۵، در شــرایطی کــه بخــش معدن 
ــرمایه گذاری و  ــود س ــرژی، کمب ــرازی ان ــا نات ب
ــا  ــت، نگرانی ه ــه اس ــررات مواج ــاتی مق بی ثب
ــک و  ــادن کوچ ــر مع ــار ب ــدید فش ــاره تش درب
ــش را  ــن بخ ــد در ای ــش تولی ــط و کاه متوس

افزایش داده است.
تعییــن حقــوق دولــتی یــکی از چالــش هــایی 
اســت کــه در ســال هــای اخیــر میــان دولــت و 
ــوق  ــن حق ــود دارد. تعیی ــدنی وج ــالان مع فع
دولــتی در بودجــه های ســالانه تکلیــف معدنی 
هــا را بــرای ســال پیــش رو مشــخص می کند، 
ــگاه دولــت  امــا مســئله اصــلی آن اســت کــه ن
ــگاه  ــادن، ن ــتی مع ــوق دول ــوع حق ــه موض ب

درآمدی است.
همیــن موضــوع باعــث شــده تــا در ســال هــای 
ــگاه  ــدون ن ــتی ب ــوق دول ــش حق ــر افزای اخی
کارشــناسی در بودجــه مصــوب شــود. ایــن در 
ــا  ــر باره ــای اخی ــه در ســال ه حــالی اســت ک
ــا  ــد ت ــرده ان ــدن تلاش ک ــش مع ــالان بخ فع
ــه صــورت  ــرای هــر معــدن ب ــتی ب حقــوق دول
ــزار طــراحی شــده صــورت  ــرم اف ــا ن مجــزا و ب

بگیرد.
ــه تنهــا محاســبه آن را اصلاح  ــگاه درآمــدی ن ن
ــه  ــدد ب ــن ع ــا ای ــث شــده ت ــه باع ــرده، بلک نک
بخش معــدن بــاز نگــردد. براســاس قانــون باید 
بخــشی از حقــوق دولــتی بایــد صــرف توســعه 
زیرســاخت  هــای معــدنی، بخــشی بــرای 
ــدنی  و  ــق مع ــت مناط ــط ‌زیس ــازی محی بازس
ــز  ــر برخــوردار معدن‌خی توســعه مناطــق کمت
شــود. امــا در ســال هــای اخیــر بخــش اعظــم 
ایــن دریافــتی صــرف هزینــه هــای دولــت می 

شود.
ایــن موضــوع باعــث شــد تــا بسیــاری از معادن 
ــد  ــدار تولی ــاس از م ــط مقی ــک و متوس کوچ
خــارج شــده و عطــای معدنــکاری را بــه لقایش 
ــه  بســپارند. امــا تعطیــل شــدن یــک معــدن ب
ــدی  ــشی از درآم ــن بخ ــت رفت ــای از دس معن
اســت کــه کشــور می توانــد از بخــشی داشــته 
ــنی  ــوان جایگزی ــه عن ــا از آن ب ــه باره باشــد ک
بــرای درآمدهــای نفــتی یــاد می شــود. از 
ســویی دیگر تعطیــلی فعالیــت های معــدنی به 
معنــای از بیــن رفتــن شــغل در مناطقی اســت 
کــه عمدتــا جــزو مناطــق محــروم یــا کــم تــر 
ــت  ــه شــغل از اهمی ــه هســتند ک توســعه یافت
بــالایی برخــوردار اســت و از بیــن رفتــن شــغل 
ــاعی  ــای اجتم ــه بحــران ه ــد منجــر ب می توان

شود.
حــالا در بودجــه ۱۴۰۵، میــزان حقــوق دولتی 
معــادن بــا رشــد ۴۰  درصــدی از ۵۵  همــت به 
۷۷  همــت رسیــده اســت. امــا ایــن تنهــا 

مشکل بخش معدن نیست.
بخــش معــدن امــروز گرفتــار مشــکلات چنــد 
گانــه ای همچــون ناتــرازی انــرژی، نبــود 
ــا،  ــاخت ه ــوزه زیرس ــذاری در ح ــرمایه گ س
ــامی  ــه تم ــت ک ــاعه و... اس ــق الس ــن خل قوانی
آنهــا تولیــد را نشــانه گرفته اســت. درکنــار این 
موضــوع، چالــش هــای یــاد شــده قــدرت 
ــش را  ــن بخ ــالان ای ــرای فع ــزی ب ــه ری برنام

کاهش داده است.
به گــزارش اکوایــران، مــوارد یــاد شــده در کنار 
ــش  ــکاری را کاه ــزه معدن ــته انگی ــم توانس ه
دهــد. ایــن در حــالی اســت کــه حمایــت از این 
ــالان آن می تواند ارزآوری بیشــتری  بخش و فع
ــا  ــد، ام ــته باش ــراه داش ــه هم ــور ب ــرای کش ب
ــه  ــناسی ب ــر کارش ــانی و غی ــات ناگه تصمیم
نــوعی تبــری اســت کــه بــه ریشــه معدنــکاری 

کشور می خورد.

روایت یک کارشناس از پشت پرده افزایش عجیب خبر
و غریب قیمت خودرو

کاکایی: تورم بالای ۴۰ 
درصد، تقاضای واقعی را 

از بازار فراری داد
گزارش

خبرآنلاین
ــابقه از  ــه‌ای بی س ــودرو وارد مرحل ــازار خ ب
ــورده و  ــکان خ ــا ت ــده؛ قیمت ه ــان ش نوس
خریــداران دســت از معاملــه کشیده‌انــد. 
تحلیل هــا نشــان می‌دهــد کــه ایــن 
ــش دلار،  ــبی از افزای ــد ترکی ــت، پیام وضعی
سیاســت های دســتوری و رکــود اقتصــادی 

است.
ــازار  ــن، ب ــه گــزارش خبرگــزاری خبرآنلای ب
خــودرو ایــن روزهــا در وضعیتی قــرار گرفته 
کــه نمی تــوان آن را صرفــا بــا ارقــام و 
ــه از دل  ــح داد؛ شــرایطی ک ــا توضی نموداره
آن واژه هــایی مثــل »رکــود«، »تــورم« و 
»نوســان شــدید« ســر برآورده‌انــد و 
خریــدار و فروشــنده را بــه نوعی ســردرگمی 

کشانده‌اند.
ــر  ــای اخی ــا در ماه ه ــه قیمت ه ــالی ک در ح
ــه و  ــش یافت ــابقه‌ای افزای ــکل بی س ــه ش ب
ــه  ــد کوییــک ب ــدار مانن خودروهــای پرطرف
ــان  ــد، همزم ــردنی رسیده‌ان ــاور نک ــام ب ارق
ــداران و  ــال خری ــاملات و حضور فع حجم مع
ــته  ــوسی داش ــش محس ــندگان کاه فروش
ــت و  ــش قیم ــب از افزای ــن ترکی ــت. ای اس
رکــود نســبی، تصویــری از بــازاری نامتعادل 
ارائــه می‌دهــد کــه نــه تنهــا ســرمایه گذاران 
خــرد، بلکــه فعــالان حرفــه‌ای صنعــت 

خودرو را هم گیج کرده است.
در کنــار ایــن وضعیــت، سیاســت های 
اقتصــادی و تصمیمــات کلان ماننــد تغییــر 
ــده‌ای  ــش تعیین کنن ــا نق ــرخ ارز و تعرفه ه ن
ــته‌اند.  ــلی داش ــرایط فع ــکل‌گیری ش در ش
افزایش ناگهــانی قیمــت دلار و نوســانات آن 
ــودرو  ــتوری خ ــذاری دس ــار قیمت گ در کن
باعــث شــده تــا بسیــاری از فعــالان بــازار، به 
جــای تمرکــز بــر تولیــد و عرضــه، بــه دنبال 

ــن  ــند. ای ــود باش ــرمایه خ ــظ ارزش س حف
ــل  ــش قاب ــه بخ ــده ک ــث ش ــوع باع موض
ــد و  ــان خری ــاملات در جری ــهی از مع توج
ــارج  ــعی خ ــت طبی ــودرو از حال ــروش خ ف
شــود و انگیــزه خریــداران واقعی بــرای ورود 

به بازار به شدت کاهش یابد.
اما ایــن تنهــا بخــش ماجــرا نیســت؛ در پس 
ایــن نوســانات، ســاختار ناکارآمــد و 
فســادهای سیســتماتیک نیــز باعــث 
پیچیده تــر شــدن اوضــاع شــده‌اند. در حالی 
کــه منابــع و فرصت هــا بــرای ایجــاد تعــادل 
ــازار وجــود دارد، راهکارهــا و اصلاحــات  در ب
ــا  ــوند و ی ــرا نمی ش ــتی اج ــه درس ــا ب لازم ی
بــه صــورت ناقــص عملیــاتی می شــوند. این 
ترکیــب از قیمت هــا، رکــود معــاملات و 
ناکارآمــدی سیاســت ها، فضــایی ایجــاد 
کــرده کــه اصطلاحــاًً می‌تــوان آن را »تونــل 
ــه  ــایی ک ــد؛ ج ــازار خــودرو« نامی ــک ب تاری
ــل  ــر قاب ــر حرکــت کوچــک قیمــت، تاثی ه
ــن  ــذارد و ذه ــازار می گ ــهی روی کل ب توج
فعــالان و مصرف کننــدگان را بــه شــدت 

مشغول کرده است.
در همیــن رابطــه، امیرحســن کاکایی، 
کارشــناس صنعــت خــودرو در گفت‌وگــو بــا 
خبرگــزاری خبرآنلایــن بــا اشــاره بــه 
ــه  ــت ک ــودرو گف ــازار خ ــلی ب ــت فع وضعی
دربــاره میــزان دقیــق رکــود یــا رونــق بــازار، 
آمــار مشــخص و قابــل اتــکایی وجود نــدارد 
ــت  ــا قطعی ــوان ب ــل نمی‌ت ــن دلی ــه همی و ب
ــاره وضعیــت معــاملات اظهار نظــر کرد.  درب
ــازار مشــاهده  او توضیــح داد کــه آنچــه در ب
ــت و  ــدید قیمت هاس ــش ش ــود، افزای می ش
ــدت  ــک در کوتاه م ــه کویی ــوان نمون ــه عن ب
بــه بیــش از ۷۵۰ میلیــون تومــان رسیــده و 
ــک  ــه ی ــبیه ب ــلی ش ــت فع ــع  وضعی در واق

تونل وحشت است.

وی توضیــح داد: بخــشی از ایــن افزایــش 
قیمــت بــه تغییــرات نــرخ ارز و تأثیــر آن بــر 
هزینه هــای تولیــد خــودرو بازمی گــردد. 
کاکایی تاکیــد کــرد کــه اگرچــه همــه 
ــت،  ــازان دلاری نیس ــای خودروس هزینه ه
ــش  ــث افزای ــال باع ــش ارزش ری ــا کاه ام
ــت و  ــده اس ــد ش ــای تولی ــوع هزینه ه مجم
ــازار  ایــن افزایــش هنــوز به طــور کامــل در ب
تخلیــه نشــده و بــا فاصلــه زمــانی خــود را در 

قیمت های بازار نشان می‌دهد.
کاکایی خاطرنشــان کــرد: خریــداران فعــلی 
ــظ  ــرمایه گذاری و حف ــد س ــه قص ــا ب عمدت
و  بــازار شــده‌اند  وارد  دارایی  ارزش 
فروشــندگان نیــز بــرای فــروش، بــه دنبــال 
ــود  ــرمایه خ ــرای س ــن ب ــنی مطمئ جایگزی
ــه  ــه عرض ــه او، در نتیج ــه گفت ــتند. ب هس
محــدود و تحــرک بــازار کاهــش یافته اســت 
و نمی تــوان بــا قطعیــت گفــت بــازار در 
وضعیــت رکــود کامــل یــا رونــق اســت، امــا 
ــاملات  ــرک مع ــش تح ــانه هایی از کاه نش

مشاهده می‌شود.
چشــم‌انداز بــازار خــودرو در شــرایط 
اقتصــادی پیچیــده/ کاکایی: تورم بــالای ۴۰ 
ــراری  ــازار ف ــعی را از ب ــای واق ــد، تقاض درص

داد
وی بــا اشــاره بــه شــرایط کلی اقتصــاد 
توضیــح داد: نگــرانی اصــلی، هم‌زمــانی 
ــه  ــت. ب ــود بازارهاس ــا رک ــالا ب ــای ب تورم ه
ــا ۴۰  ــالای ۳۰ ت ــای ب ــه کاکایی، تورم ه گفت
ــا عــدم  درصــد در ســال های اخیــر همــراه ب
ــای  ــش تقاض ــث کاه ــا باع ــد درآمده رش
ــای  ــا چالش ه ــز ب ــد نی ــده و تولی ــعی ش واق

بیشتری مواجه شده است.

کاکایی تصریـــح کـــرد کـــه افزایـــش 
هزینه هـــای ســـربار تولیـــد در کنـــار 
کاهـــش تقاضـــا، شـــرایط دشـــواری را 
ـــت  ـــه صنع ـــف از جمل ـــع مختل ـــرای صنای ب
خـــودرو ایجـــاد کـــرده اســـت. او افـــزود: 
مشـــکلات ســـاختاری، ســـازوکارهای 
قیمت گذاری هـــای  چندگانـــه، 
ـــروز  ـــه ب ـــفافیت زمین ـــود ش ـــض و نب متناق

رانت و فساد را فراهم کرده است.
وی تأکیـــد کـــرد: اصلاح ایـــن وضعیـــت 
نیازمنـــد شفاف ســـازی، بازنگـــری در 
مقـــررات و اجـــرای سیاســـت های 
منســـجم و قابـــل پیش بیـــنی اســـت تـــا 
بـــازار خـــودرو از تونـــل وحشـــت خـــارج 
شـــود و تصمیمـــات مقطـــعی بـــدون 
ـــتری  ـــاتی بیش ـــادی، بی‌ثب ـــات بنی اصلاح

ایجاد نکند.
کاکایی یـــادآور شـــد: راهـــکار اصـــلی شـــامل 
ـــازار  ـــقی ب ـــازی منط ـــازی، آزادس شفاف س
تحـــت کنتـــرل، اعمـــال مالیات هـــای 
ـــا  ـــت ت ـــاد اس ـــری از فس ـــد و جلوگی هدفمن
ضمـــن کاهـــش رانـــت، امـــکان عرضـــه و 
رقابـــت ســـالم بـــرای تولیدکننـــدگان 
ــعی  ــنی واقـ ــود و ارزش آفریـ ــم شـ فراهـ

ایجاد شود.
ـــود  ـــا وج ـــرد: ب ـــان ک ـــان خاطرنش او در پای
ـــودرو  ـــازار خ ـــا، ب ـــدید قیمت ه ـــش ش افزای
ـــاختاری و  ـــکلات س ـــا مش ـــان ب همچن
رکـــود مواجـــه اســـت و تنهـــا بـــا اصلاح 
ـــات در  ـــاد ثب ـــاد و ایج ـــش فس ـــن، کاه قوانی
سیاســـت گذاری ها می‌تـــوان شـــرایط 
و  تولیدکننـــدگان  بـــرای  بهتـــری 

مصرف کنندگان ایجاد کرد.

بــه گــزارش خبرگــزاری خبرآنلایــن، قیمــت طلا در بــازار 
جهــانی در قیمــت ۴ هــزار و ۳۳۲ دلار ایســت کــرد. ایســت طلا 
ــه  ــک هفت ــول ی ــه در ط ــت ک ــالی اس ــدد در ح ــن ع روی ای
ــدی  ــارتی ۴.۴ درص ــه عب ــقوط آزاد ۲۰۲ دلاری و ب ــته س گذش

قیمت را تجربه کرده است.
تحلیلگــران اعتقــاد دارنــد گــذر طلا از مرزهــای قیمــتی قبــلی، 
ــاز اســتراحت و  ــه ف ــازار ب در حــال حاضــر موجــب شــده کــه ب

نوسان محدود ورود کند.
تحلیلگــران بازارهــای جهــانی معتقدنــد در کوتاه مــدت، قیمت 
طلا احتمــالًاً در محــدوده ۴۲۰۰ تــا ۴۴۰۰ دلار نوســان خواهــد 
کــرد. انتشــار داده هــای اقتصــادی جدیــد، تصمیمــات 
بانک هــای مرکــزی و تحــولات سیــاسی می توانــد مسیــر بعدی 

بازار را مشخص کند.
ــز«، در  ــو متال ــر ارشــد شــرکت »کیتک ــکاف، تحلیلگ ــم وای جی
یادداشــتی گفــت: از نظــر فــنی، هــدف بعــدی افزایــش قیمــت 
طلا در معــاملات آتی فوریــه، رسیــدن بــه بالای ســطح مقاومت 

ثابت در رکورد ۴۵۸۴ دلار است.
معامله گــران انتظــار دارنــد کــه دو دور کاهــش ۲۵ واحــد واحد 
پایــه نــرخ بهــره آمریــکا در ســال جــاری رخ دهــد. دارایی هــای 
بــدون بــازده معمــولا در محیــطی بــا نــرخ بهــره پاییــن عملکرد 

خوبی دارند.

دولـت در دی مـاه فرصـتی تـازه بـرای سـهامداران عدالت 
فراهـم کـرده کـه می توانـد وضعیـت دریافت سـود برخی 
افـراد را بـه طور کامـل دگرگـون سـازد، هرچنـد ابهاماتی 
برای عده‌ای دیگـر همچنان پابرجاسـت. در روزهای اخیر، 
انتشـار اخبـاری بـا عنـوان »ثبت نـام جامانـدگان سـهام 
عدالت« برداشـت های نادرستی را در پی داشـته، در حالی 
که این فرآینـد هیچ ارتباطی بـا تخصیص سـهام جدید به 

افـراد فاقد سـهام نـدارد. بر اسـاس اعلام رسـمی شـرکت 
سـپرده گذاری مرکـزی اوراق بهـادار و تسـویه وجـوه، این 
طـرح منحصراًً بـه سـهامدارانی اختصـاص دارد کـه مالک 
سـهام عدالـت هسـتند اما تاکنـون هیـچ سـودی دریافت 
نکرده‌اند. این افـراد فرصت دارنـد تا ۲۲ دی مـاه با مراجعه 
به سـامانه سـجام به نشـانی Sejam.ir، اطلاعات خود را 

تکمیل یا اصلاح کنند.

طلا به شدت
 سکته کرد

سورپرایز بزرگ در دی‌ ماه ۱۴۰۴ 

یرن
س: ا

عک

آسفالت معابر روستای حیدرآباد رودبار جنوب

آگهی مناقصه 

و  روستا  این  معابر  آسفالت  عملیات  جهت  دارد  نظر  در  رودبار جنوب  شهرستان  حیدرآباد  روستای  دهیاری   
دهد  انجام  آسفالت  مترمربع  هزار  ده    ۱۰۰۰۰ متراژ  جنوب  رودبار  مرکزی  بخشداری   ۵۳ شماره  نامه‌ی  براساس 
لذا از متقاضیان و واجدین شرایط می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی به دهیاری روستای حیدرآباد  
بازدید  و همچنین  برآورد   اخذ  و ضمن  مراجعه  به صورت حضوری  مناقصه  اسناد  دریافت  رودبار جنوب جهت 

میدانی از سایر شرایط آن نیز آگاه شوند

 سایر شرایط :
دهیار حیدرآباد در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه  می باشد.

دهیاری روستای حیدرآباد شهرستان رودبار جنوب
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دوشنبه 15 دی ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی آبفای کشور:

قیمت غیر یارانه ای آب بالای
 ۱۷ هزار تومان است

گزارش
ایرنا

جــدی شــدن بحــران آب در ایــران توجــه 
هــا را بــه ســمت اصلاح اقتصــاد آب جلــب 
ــه جــایی رسیــده کــه عبــاس  اســت. کار ب
ــخنرانی  ــام س ــا در تم ــادی تقریب ــلی آب ع
هــای خــود روی اهمیــت ایــن مســاله 
صحــه می گــذارد و می گویــد کــه بایــد به 
ــوال  ــا س ــم. ام ــت کنی ــمت حرک ــن س ای
اینجاســت کــه منظــور آقــای وزیــر از 
ــت  ــرار اس ــت و ق ــاد آب چیس اصلاح اقتص
ــدازه در  ــه ان ــا چ ــای آب ت ــه ه ــه تعرف ک

سال ۱۴۰۵ افزایش یابد.
معــاون  صــدر  علویــان  مســعود 
برنامه‌ریــزی و امــور اقتصــادی آبفــای 
ــد کــه منظــور از  ــازار می گوی ــه ب کشــور ب
اصلاح اقتصــاد آب، صرفــا افزایــش تعرفــه 
نیســت و دولــت بــه دنبــال مجموعــه ای از 
اصلاحــات در ایــن صنعــت اســت. از 
افزایــش ســهم اســتفاده از پســاب در 
صنایــع کشــور گرفتــه تــا توزیــع ابزارهای 
کاهنــده مصــرف و در نظــر گرفتن مشــوق 
هــایی بــرای ســاختمان هــای تــازه 
ــررات  ــاده ۱۶ و ۱۹ مق ــه در م ــسی ک تاسی
مــلی ســاختمان را رعایــت می کننــد؛ 
همــه اینهــا بخــشی از اقدامــات لازم بــرای 
ــتور  ــه در دس ــت ک ــاد آب اس اصلاح اقتص

کار آبفای کشور قرار گرفته است.
ــن در بخــش دیگری از ســخنان  او همچنی
ــن آب در  ــه پایی ــه تعرف ــاره ب ــا اش ــود ب خ
ــتی  ــد: ح ــرده و می گوی ــاره ک ــور اش کش
کســانی کــه ۲ برابــر الگــوی مجاز هــم آب 
مصــرف می کننــد، از یارانــه آب بهــره مند 

هستند.
ــعود  ــا مس ــازار ب ــوی ب ــل گفتگ ــن کام مت
علویــان صــدر معــاون برنامه‌ریــزی و امــور 
ــه می  ــور را در ادام ــای کش ــادی آبف اقتص

خوانید:

آقــای وزیــر طی مــاه هــای گذشــته 
روی مســاله اصلاح اقتصــاد آب 
ــت  ــرار اس ــا ق ــد. آی ــد می کن تاکی
کــه تعرفــه هــای آب در ســال ۱۴۰۵ 

افزایش زیادی را تجربه کنند؟
سیاســت های فعــلی در حــوزه آب مبتــنی 
ــدون شــک  ــر افزایــش قیمــت نیســت. ب ب
تعرفــه می توانــد یــکی از ابزارهــای 
ــایی  ــا به تنه ــد، ام ــرف باش ــت مص مدیری
کافی نیســت و نمی تــوان بــا افزایــش 
ــار  ــل، انتظ ــات مکم ــدون اقدام ــه، ب تعرف

کنترل مصرف را داشت.
اصلاح اقتصــاد آب صرفــا تغییــرات تعرفــه 
ای نیســت. ضمــن اینکــه ایجــاد تنــش در 
حــوزه تعرفــه آب جــز سیاســت هــای 
وزارت نیــرو نیســت؛ در مجمــوع می تــوان 
گفــت کــه مــا بــه دنبــال اصلاح نــوع نــگاه 

به صنعت آب هست
اصلاح اقتصــاد آب صرفــا تغییــرات تعرفــه 
ای نیســت. ضمــن اینکــه ایجــاد تنــش در 
حــوزه تعرفــه آب جــز سیاســت هــای 
وزارت نیــرو نیســت؛ در مجمــوع می تــوان 
گفــت کــه مــا بــه دنبــال اصلاح نــوع نــگاه 
ــاد آب  ــتیم. در اقتص ــت آب هس ــه صنع ب
پارامترهــای مختلــفی در نظــر گرفتــه 
شــده کــه یــکی از آنهــا تعییــن اســتاندارد 
اســتفاده بهینــه بــرای هــر فــرد مطابــق بــا 
منطقــه و شــهر محــل ســکونت آنهاســت. 
در پایــان ســال گذشــته آقــای وزیــر ایــن 
مســاله را بــه کل کشــور ابلاغ کردنــد و بــر 
ــای  ــوی ه ــه الگ ــد ک ــرر ش ــاس آن مق اس
ــور  ــهرهای کش ــرف در کل ش ــاز مص مج
ــه  ــم مطالع ــون ه ــم اکن ــود. ه ــاء ش احص
ــه  ــن خصــوص صــورت گرفت خــوبی در ای

است.
بــا توجــه بــه بحــرانی بــودن 
ــه ای  ــه برنام ــور چ ــرایط آبی کش ش
ــر  ــترکین پ ــا مش ــورد ب ــرای برخ ب

ــه  ــد تعرف ــا نبای ــد؟ آی مصــرف داری
هــای بیشــتری بــرای آنهــا در نظــر 

گرفته شود؟
ــد  ــه نتوان ــم مشــترکانی ک ــا ه ــاور م ــه ب ب
مصــرف خــود را مدیریــت کننــد بایــد 

هزینه های بیشتری را پرداخت کنند.
تعرفــه هــای فعــلی بــرای بــد مصــرف هــا 
ــب اســت  ــد. جال ــدگی لازم را ندارن بازدارن
کــه بدانیــد همچنــان تعرفــه مــا تــا ۲ برابر 
الگــوی مجــاز هــم یارانــه ای اســت. 
متوســط تعرفه مــا بــا ۲ برابــر الگــو ۲۸۰۰ 
تومــان اســت. در حــالی قیمــت تمــام 
شــده مــا ۶۶۰۰ تومــان و غیــر غیــر یارانــه 
ای آب هــم بــالای ۱۷ هــزار تومــان اســت. 
ــا  ــت ه ــم حمای ــم بازه ــملا ه ــنی ع یع
ــه  ــم ادام ــر مصــرف ه ــرای مشــترکان پ ب

دارد.
بــه همیــن دلیــل تعرفــه مشــترکینی کــه 
بیــش از الگــو مصــرف دارنــد، پلــکانی 
ــه هــا  ــن تعرف ــا ای تعییــن شــده اســت. ام
ــدگی لازم را  ــد مصــرف هــا بازدارن ــرای ب ب
ندارنــد. جالــب اســت کــه بدانیــد 
ــوی  ــر الگ ــا ۲ براب ــا ت ــه م ــان تعرف همچن
مجــاز هــم، یارانــه ای اســت. متوســط 
تعرفــه مــا بــا ۲ برابــر الگــوی ۲۸۰۰ تومان 
ــا  ــده م ــام ش ــت تم ــالی قیم ــت. در ح اس
۶۶۰۰ تومــان و غیــر یارانــه ای آب هــم 
بــالای ۱۷ هــزار تومــان اســت. یعــنی 
عــملا بازهــم حمایــت ها بــرای مشــترکان 
پــر مصــرف هــم ادامــه دارد. طبــق 
ــور، ۲۸  ــطح کش ــود در س ــای موج آماره
درصــد حجــم فــروش آب تــا الگــوی 
ــد از  ــر ۴۸ درص ــن براب ــت و ای ــرف اس مص
کل مصرف کننــدگان مــا را شــامل 

می شود.
چقــدر قــرار اســت کــه تعرفــه هــا 

در سال آینده افزایش یابد؟
سیســتم افزایــش تعرفــه در برنامــه هفتــم 

ــن  ــاس ای ــر اس ــت. ب ــده اس ــب ش تصوی
برنامــه میــزان افزایــش بــر مبنــای قیمــت 
غیــر یارانــه ای آب در یــک ســال قبــل تــر 
تعییــن می شــود. یعــنی تعرفــه آب در 
ســال ۱۴۰۴ بــر اســاس صورت هــای 
ــه  ــن اینک ــت. ضم ــال ۱۴۰۲ اس ــالی س م
معمــولا افزایــش ســالانه تعرفــه آب در دو 
ــر  ــاری از نظ ــه فش ــود ک ــش ابلاغ ش بخ

اقتصادی به مردم وارد نشود.
ــرای اصلاح اقتصــاد آب چــه برنامه  ب
هــای دیگــری در دســتور کار وزارت 

نیرو قرار گرفته است؟
حــتی  آب  اقتصــاد  اصلاح  بــرای 
رویکردهــای تشــویقی نیــز تعریــف شــده 
ــای  ــه ه ــن تعرف ــا تعیی ــکی از آنه ــه ی ک
ــه  ــدگانی ک ــرف کنن ــرای مص ــتی ب حمای
ــوی  ــدوده الگ ــان در مح ــدار مصرفش مق
مجــاز مصــرف قــرار می گیــرد، اســت. هم 
ــرای  ــب آب ب ــر مترمکع ــه ه ــون تعرف اکن
ــر الگــو حــدود ۸۰۰ تومــان  مشــترکان زی
اســت. اعتقــاد مــا ایــن اســت کــه بــا یــک 
ــردم را در  ــم م ــوب می توانی ــت خ مدیری
مدیریــت مصــرف بــا خــود همــگام کنیــم. 
ــه  ــتیم ک ــن هس ــال ای ــن دنب ــرای همی ب
ــد.  ــه کنن ــرف را تجرب ــش مص ــردم کاه م
برهمیــن اســاس شــرایط لازم بــرای 
تامیــن و نصــب ابزارهــای کاهنــده مصرف 
را بــرای مــردم بــه صــورت اقســاطی فراهم 
ــردم  ــه م ــن کار ب ــا ای ــع ب ــم. در واق کردی
کمــک می کنیــم کــه تــا ۲۵ درصــد 

مصرف خود را کاهش دهند.

در ســاختمان هــا چــه برنامــه هایی 
بــرای اصلاح اقتصــاد آب و مدیریــت 

مصرف تعریف شده است؟
به هر حـال بایـد بپذیریم کـه در پنجمین 
سـال خشکسالی کشـور هسـتیم و شرایط 
خـوبی را در زمینـه منابـع آب تجدیدپذیر 
تجربـه نمی کنیـم. ایـن شـرایط ایجـاب 
می کند تـا در نحوه اسـتفاده و بهره برداری 
از منابـع آب تجدیدپذیـر کشـور بازنگری 
کنیـم. بخـش عمـده‌ای از بار مصـرف آب 
ایـران را بـر دوش منابـع زیرزمیـنی قـرار 
داده‌ایـم، در حـالی کـه بایـد از آب هـای 
سطحی اسـتفاده بیشـتری داشـته باشیم. 
بر ایـن مبنا بایـد تمهیدی اندیشیده شـود 
تا بتوانیم به درسـتی از منابـع آب متعارف 
و نامتعـارف کشـور اسـتفاده کنیـم و هـر 
منبـعی در جـای خود مـورد اسـتفاده قرار 
بگیـرد. در چنین شـرایطی بازچرخانی آب 
و اسـتفاده از آب باران و آب خاکستری می 
توانـد کمـک بـزرگی بـه منابع آبی کشـور 
کند. بـررسی هـای انجام شـده نشـان می 
دهـد کـه بازچرخـانی آب می توانـد تا ۳۰ 
درصـد در مصـرف آب صرفـه جـویی کند. 
به همین دلیـل الزامی شـدن مبحث ۱۶ و 
۱۹ قانـون مقـررات مـلی سـاختمان نقش 
مهـمی دارد. همچنیـن در آئین نامه هـای 
عملیـاتی نیـز تعریـف جدیـدی از نحـوه 
نصـب کنترل هـا ارائه شـده اسـت کـه این 
موضـوع می توانـد بـه شـرکت های آب و 
فـاضلاب در اجـرای بهتـر طرح هـا کمـک 

کند.

مدیــرکل دفتــر اطلاعــات و داده هــای آب کشــور بــا اشــاره 
ــه متوســط  ــا نســبت ب ــش ۱۱ درصــدی بارش ه ــه افزای ب
بلندمــدت و ۷۶ درصــدی نســبت به ســال گذشــته، تأکید 
کــرد کــه بارش هــای اخیــر تنهــا اثــر کوتاه مــدت داشــته 
و بــه‌ دلیــل تــداوم خشکســالی های چندســاله، منابع آب 
ــد؛  ــرار دارن ــکننده ق ــتی ش ــان در وضعی ــور همچن کش
ــط  ــوده و متوس ــال ب ــر نرم ــتان زی ــه ۱۹ اس ــه‌ای ک به‌گون
پرشــدگی ســدهای کشــور بــه حــدود ۳۵ درصد رسیــده و 

در شرایط نامطلوبی قرار دارد.
ــم‌زاده،  ــروز قاس ــن، فی ــزاری خبرآنلای ــزارش خبرگ ــه گ ب
مدیــرکل دفتــر اطلاعــات و داده هــای آب کشــور در گفتگو 
بــا شــبکه خبــری آب ایــران بــا اشــاره بــه آخریــن وضعیت 
ــررسی  ــت: ب ــار داش ــاری اظه ــال آبی ج ــا در س بارش ه
ــم  ــد علی‌رغ ــان می‌ده ــور نش ــارش کش ــار ب ــن آم آخری
وقــوع ســامانه بــارشی اخیر و نرمال شــدن نســبی شــرایط 
بــارشی تــا ایــن مقطــع، وضعیــت منابــع آب در 
بخش هــای زیــادی از کشــور همچنــان شــکننده اســت و 
ــا دوره  ــارش کشــور در مقایســه ب ــر ایــن اســاس، رتبــه ب ب

آماری بلندمدت ۲۲ از ۵۸ سال آماری است.
قاســم‌زاده بــا اشــاره بــه آمــار شــبکه ایســتگاه های مبنای 
ــال آبی  ــارش در س ــزان ب ــرد: می ــح ک ــرو تصری وزارت نی

جاری نســبت بــه متوســط بلندمــدت ۱۱ درصد و نســبت 
ــا  ــه ســال گذشــته ۷۶ درصــد افزایــش داشــته اســت. ب ب
این حــال، براســاس آخریــن داده ها، ۱۹ اســتان در شــرایط 
زیــر نرمــال قــرار دارنــد. همچنیــن ۱۰ اســتان در وضعیت 
بــالای نرمــال و ۳ اســتان در محــدوده نرمــال، بــارش 

دریافت کرده‌اند.
مدیــرکل اطلاعــات و داده هــای آب کشــور ادامــه داد: 
اســتان های هرمــزگان، کرمــان، خراســان جنــوبی، 
خراســان رضوی و فــارس بــه ترتیب بــا ثبــت ۱۶۶.۹، ۸۸.۵، 
ــارش، افزایش بیــش از ۵۰  ــر ب ۴۹.۶، ۵۷.۳ و ۱۴۲.۴ میلی مت
درصــدی نســبت بــه میانگیــن بلندمــدت را تجربــه 

کرده‌اند

رئیـس کل جدیـد بانـک مرکـزی ایـران دانـش آموخته 
اقتصاد کلان اسـت و تجربـه حضور قبلی در این سـمت را 
دارد و اقتصادخوانده‌ای اسـت کـه پیش از این سـال ها در 
مسـئولیت های مختلف اجرایی از رسـانه گرفته تا ریاست 
کلی بیمـه مرکـزی، بـرخی از بانک هـای عامـل و وزارت 
اقتصـاد حضـور داشـته اسـت. بـه گـزارش خبرآنلایـن 
روزنامه اطلاعات نوشـت: این بـار قطعاًً با تمـامی جوانب و 
زوایای پیدا و پنهان این سـمت بیگانه نیسـت و حتماًً قرار 
اسـت از تجـارب طـولانی گذشـته خـود در ایـن مسیـر 
سرنوشـت سـاز اقتصاد کشـور بهره جوید. پذیرش دوباره 
توسـط رئیـس کل جدیـد در شـرایط نابسـامان و اقتصاد 
بیمارگونه کشـور، در شـرایط انـواع محدودیت های ناشی 
از تحریم هـای مختلف خـارجی و سـوء مدیریـت داخلی 
کـه باعـث تضعیـف پـول مـلّّی، چندگانـگی و افزایـش 
روزافزون نـرخ ارز و کاهش قـدرت خرید اشـخاص و انواع 
ناترازی ها شـده، مسـئولیت را بیش از دوره قبـل خطیر و 

با اهمیت کرده است.
علیرغـم همـه مشـکلات موجـود، دکتـر همـتی وعـده 
قطـعی داده تا نسـبت به سـر و سـامان دادن بـه وظایف و 
رسـالت این بانک اقـدام موثری انجـام دهد. در ایـن دوره 
ضـرورتِِ حرکـت در مسیر رسـالت اصـلی بانـک مرکزی 

ایـران و اجـرای سیاسـت های پـولی و اعتبـاری بـا ایجاد 
شـرایط مسـاعد برای پیشـرفت اقتصادی کشـور و انجام 
برنامه هـای مختلـف اعـم از برنامه هـای تثبیت و توسـعه 
اقتصـادی، لـزوم پشـتیبانی دولـت را ناگزیر کـرده و لازم 
اسـت در ایـن مسیـر بـا حفـظ ثبـات ارزش پـول مـلّیّ و 
تعـادل موازنـه در پرداخت هـا بـه همـراه رشـد مـداوم 
اقتصادی از طریق اجرای سیاسـت های پولی مالی کشـور 

سامان و بهبود یابد.
آنچـه کـه بیـش از بقیـه مـوارد اهمیـت دارد و طی ایـن 
سـال ها همواره صحبت از آن شـده؛ مبحث ارز تک نرخی 
اسـت کـه هیچـگاه اقـدام اسـاسی در ایـن زمینـه حـتی 

بصورت پلکانی و طولانی مدّّت صورت نپذیرفته است

بارش ها ۷۶ درصد
 افزایش یافت

همتی از پس مشکلات
 بانک مرکزی برمی آید؟

یرن
س: ا

عک
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 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی

و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  هیات حل  از  صادره  آرا  برابر 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار جنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک 

۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در شهرستان رودبار جنوب اراضی میش پدام قطعه سه بخش 46 کرمان محرز 

منتشر  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  ذیل  شرح  به  مالکین  مشخصات  لذا  گردیده؛ 

می گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۱۷۱ فرعی آقای مختار موحدی پور فرزند یارمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۰۰ 

مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی مختار موحدی پور

مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  یارمحمد  فرزند  موحدی پور  مختار  آقای  فرعی   ۱۱۷۲

۱۹۰۲۵.۵ مترمربع از محل مالکیت مالک رسمی مختار موحدی پور

اشخاص نسبت  آگهی می شود درصورتی که  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  اطلاع عموم مراتب  به منظور  لذا 

به مدت دو  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۰۹/۳۰ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۱۰/۱۵ 

 شناسه آگهی: ۲۰۷۴۳۰۲

نوبت دوم

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319079002146 مورخ 1404/07/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین اله جهانی پور اله آباد فرزند مراد به شماره شناسنامه 435 
صادره از عنبرآباد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65373 مترمربع پلاک 1170 فرعی از 190 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 190 اصلی قطعه سه واقع در 
بیژن آباد علیا بخش 46 کرمان 9809973484100735 - شعبه اول دادگاه عمومی رودبار جنوب به عنوان مستثنیات و متعلق به خواهان اعلام لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15 

 شناسه آگهی:2074303

 سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1404/08/30 مورخ   1404603190790002376 شماره  رای  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید براهوئی فرزند 
چراغ به شماره شناسنامه 2895 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32272.28 مترمربع پلاک 180 فرعی از 175 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 175 اصلی قطعه سه واقع در تمیری رودبار جنوب بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر مهیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15 

  شناسه آگهی:2074305

نوبت دوم

نوبت دوم

تعیین  قانون  نامه  ائین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تصرفات   -1404/07/23  140460319015073 شماره  رای  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم فاطمه سالاری فرزند داراب در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 3349 مترمربع 
فرعی   - پلاک  از  مجزا  و  مفروز  13-اصلی  از  فرعی   506 پلاک 
از 13- اصلی واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش 45 کرمان 

خریداری از مالک رسمی مراد جویباری محرز گردیده است .
تصرفات   1404/08/11  -140460319014016051 شماره  رای  برابر 
در  مراد  فرزند  جویبار  ملیحه  خانم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10218.9 مترمربع 
پلاک 269 فرعی از 25-اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 
25- اصلی واقع در اراضی دهنو املاک جیرفت بخش 45 کرمان 

خریداری از مالک رسمی محمدپور شنبه محرز گردیده است .
تصرفات   1404/08/13-  140460319014016187 شماره  رای  برابر 
در  فرزند حسین  آقای حسن مهنی  بلامتعارض متقاضی  مالکانه 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 319.99 مترمربع پلاک 27 
فرعی از 27- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 27-- اصلی 
واقع در اراضی علی آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 

رسمی شرکت کشت و صنعت محرز گردیده است

تصرفات   1404/7/22-140460319014014896 شماره  رای  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای کرامت میرزائی منش فرزند علی 
در ششدانگ یک باب گلخانه مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت 
و  مفروز  اصلی   -494 از  فرعی   356 پلاک  مترمربع   10375.51
مجزا از پلاک - فرعی از 494- اصلی واقع در اراضی حسین آباد 
دهدار جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان 
بالانج پور - علی بژمان - علی میرزامنش - تراب رمزیان  بهرام 

محرز گردیده است.
تصرفات   1404/08/7-140460319014015833 شماره  رای  برابر 
مظفر  فرزند  فرد  طالبی  تارخ  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3406 مترمربع پلاک 96 
فرعی از 511- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 511-اصلی 
از  خریداری  کرمان   45 بخش  جیرفت  بهرامی  اراضی  در  واقع 

دادمراد طالبی محرز گردیده است.
 1404/07/09-13889 140460319014016140 شماره  رای  برابر 
فرزند  ساردوئی  میثم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
مساحت  به  تیرچه بلوک  کارگاه  باب  یک  ششدانگ  در  جانشین 
اصلی مفروز و مجزا  از 544-  617.40 مترمربع پلاک 31 فرعی 
اراضی گزآباد جیرفت  در  واقع  اصلی  از 544-  فرعی   - پلاک  از 
محرز  خزاعی  مراد  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش 

گردیده است.
تصرفات   1404/08/15-14046031901401648 شماره  رای  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای میثم ساردوئی فرزند جانشین 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 923 مترمربع پلاک 229 
از 546-  فرعی   - پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی  از 546-  فرعی 
اصلی واقع در اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 

از مالک رسمی حلیمه احمدی پور جلگه محرز گردیده است.
تصرفات   1404/08/20-140460319014016796 شماره  رای  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای وحید محسنی پور فرزند دادی در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 77 مترمربع پلاک 230 فرعی 
از 546- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 546- اصلی واقع 
مالک  از  بخش 45 کرمان خریداری  لر جیرفت  پشت  اراضی  در 

رسمی میرزا جان شهریاری محرز گردیده است.
تصرفات   1404/07/22-140460319014014986 شماره  رای  برابر 
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم زینب امیرمحمدی نژاد دولت آباد 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263.23 
مترمربع پلاک 2351 فرعی از 564- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 
- فرعی از 564- اصلی واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 
کرمان خریداری از مالک رسمی محمود غزنوی محرز گردیده است

تصرفات   1404/08/20-14046031901401616802 شماره  رای  برابر 

دادی  فرزند  آقای وحید محسنی پور  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 956 مترمربع 
پلاک 231 فرعی از 546- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی 
از 546- اصلی واقع در اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی میرزا جان شهریاری محرز گردیده است

برابر رای شماره 14046031901401615353-1404/07/29 تصرفات 
فرزند  علیجان ملائی قلاطوئیه  آقای  بلامتعارض متقاضی  مالکانه 
باب مغازه به مساحت 64.85 مترمربع  داداله در ششدانگ یک 
پلاک 3887 فرعی از 579- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 26 فرعی 
اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان  واقع در  از 579- اصلی 

خریداری از مالک رسمی محمد آقا گیلانی محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.

 محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15

 شناسه آگهی:2074583

  سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشورنوبت دوم
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت   
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 140460319079002059 مورخ 1404/07/14 هیات 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کوچکعلی براهوئی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 12 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52939.7 مترمربع 
پلاک 176 فرعی از 175 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 175 اصلی قطعه سه واقع در رودبار 
جنوب روستای تمیری بخش 46 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امیر مهیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074321

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1404603190790002373 مورخ 1404/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خانه گیر فرزند عیسی به شماره شناسنامه 
3951 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48691.2 مترمربع پلاک 31 فرعی از 
192 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 192 اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای هزار کهور 
)بیژن آباد سردار( خریداری از آقای ناصر سنجری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074320

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404603190790002362 مورخ 1404/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدابخش احمدی فرزند خیرمحمد به شماره 
شناسنامه 5369746702 صادره از رودبار در یک قطعه باغ به مساحت 12015.15 مترمربع پلاک 39 
فرعی از 276 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 276 اصلی قطعه سه واقع در جازموریان روستای 
دندسکی بخش 46 کرمان خریداری از ورثه خیر محمد احمدی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/15

 شناسه آگهی:2074317

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2095 
دوشنبه 15 دی ۱۴۰4 اطلاع رسانی

تعیین  قانون  نامه  ائین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تصرفات   1401/07/27  -140160319014015199 شماره  رای  برابر   
فرزند  دوماری  امیری  جلال  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
عبدالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 2445.40 
از پلاک 4  از 17-اصلی مفروز و مجزا  مترمربع پلاک 47 فرعی 
فرعی از 17-اصلی واقع در اراضی گهر ریز میر قاسم )کرچیسکا( 
جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی عبدالله 

امیری دوماری محرز گردیده است .
تصرفات  رای شماره 140460319014014169- 1404/07/14  برابر   
عارفی  حسام  محمدحسین  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 819 مترمربع 
فرعی   9 پلاک  از  مجزا  و  مفروز  148-اصلی  از  فرعی   25 پلاک 
از 148-- اصلی واقع در اراضی مهرگان مسکون جبالبارز جیرفت 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی نظر حسام عارفی محرز 

گردیده است
تصرفات   1404/08/21-  140460319014016981 رای شماره  برابر   
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم گیتا حسام عارفی فرزند ثالث در 

ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 4008 مترمربع پلاک 33 
فرعی 154- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 10 فرعی از 154-- اصلی 
واقع در اراضی آب دنبال مسکون جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان 

خریداری از مالک رسمی منیژه حسام عارفی محرز گردیده است
تصرفات   1404/06/31-140460319014013004 شماره  رای  برابر   
فرزند  ساردو  رخ محمدی  ماه  خانم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
باغ مشتمل بر ساختمان  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین و 
به مساحت 2866.69 مترمربع پلاک 183 فرعی از 538- اصلی 
اراضی  در  واقع  اصلی   -538 از  فرعی   6 پلاک  از  مجزا  و  مفروز 
مالک  از  خریداری  کرمان   34 بخش  جیرفت  ساردوئیه  فراش 

رسمی رضا فراشی محرز گردیده است.
 برابر رای شماره 1403603190140117120-1403/08/23- تصرفات 
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای حمید آستانی فرزند نعمت الله 
پلاک  مترمربع   299.17 به مساحت  خانه  باب  یک  در ششدانگ 
از  فرعی   - پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -556 از  فرعی   894
556-اصلی واقع در اراضی سنگ سفید ساردوئیه جیرفت بخش 
34 کرمان خریداری از مالک رسمی غلامعلی آستانی محرز گردیده 

است

تصرفات   -1403/06/11-140360319014011706 شماره  رای  برابر   
در  علی  فرزند  فاریابی  میلاد  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
به  سردسیری  باغچه  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مساحت 578.45 مترمربع پلاک 71 فرعی از 607- اصلی مفروز و 
مجزا از پلاک - فرعی از 607-اصلی واقع در اراضی زبیده ساردوئیه 
ماشاءالله  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   34 بخش  جیرفت 

عادلی محرز گردیده است.
 برابر رای شماره 140360319014015517-1403/08/03- تصرفات 
در  فرزند گرامی  دیودل  ناصر  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری مشتمل بر خانه به مساحت 
1176.67 مترمربع پلاک 3 فرعی از 1017- اصلی مفروز و مجزا از 
پلاک 1 فرعی از 1017-اصلی واقع در اراضی سرگدار دلفارد جیرفت 
از مالک رسمی خود متقاضی محرز  بخش 34 کرمان خریداری 

گردیده است.
تصرفات   1404/08/25-140460319014017198 شماره  رای  برابر   
فرزند  دلفارد  مجازی  علی  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
درگوش در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 
از  و مجزا  مفروز  اصلی   -1461 از  فرعی   12 مترمربع پلاک   1128

پلاک - فرعی از 1461- اصلی واقع در اراضی پشت سرخ دلفارد 
غلامحسین  رسمی  مالک  از  بخش 34 کرمان خریداری  جیرفت 

مجازی دلفارد محرز گردیده است.
تصرفات   1403/02/25-140360319014002171 شماره  رای  برابر   
فرزند  ساردوئی  محمدی  داور  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
دادالله در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -68 از  فرعی   - پلاک  مترمربع   3970
اسفندقه  سرگز  اراضی  در  واقع  اصلی   --68 از  فرعی   - پلاک 
جیرفت بخش 44 کرمان خریداری از مالک رسمی دادالله محمدی 

ساردوئی محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا   
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.

 محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک جیرفت

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15

 شناسه آگهی:2074587

تعیین  قانون  نامه  ائین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

تصرفات   1401/08/21  -140160319014016964 شماره  رای  برابر   
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای احسان مشایخی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2820.5 مترمربع 
از  فرعی   - پلاک  از  مجزا  و  مفروز  7-اصلی  از  فرعی   69 پلاک 
کرمان   45 بخش  جیرفت  گاوان  تم  اراضی  در  واقع  7-اصلی 

خریداری از مالک رسمی خوبیا ر قنبری محرز گردیده است .
تصرفات   1404/08/22 رای شماره 140460319014017027-  برابر   
در  حسن  فرزند  افشار  حامد  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1791.54 مترمربع 
از پلاک - فرعی از  از 13-اصلی مفروز و مجزا  پلاک 508 فرعی 
45 کرمان  بخش  جیرفت  دولت آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   --13

خریداری از مالک رسمی فرض الله چراغک محرز گردیده است
تصرفات   1404/08/24- 140460319014017062 رای شماره  برابر   
فرزند  بیژن  سر  رفیعی  شیما  خانم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
حبیب الله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 628.78 مترمربع 
پلاک 509 فرعی 13- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 13-- 

اصلی واقع در اراضی دولت‌آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی اعظم مهنی محرز گردیده است

تصرفات   1404/08/13-140460319014016183 شماره  رای  برابر   
در  فرزند حسین  مهنی  آقای حسن  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
 36 پلاک  مترمربع   25.90 به مساحت  مغازه  باب  یک  ششدانگ 
فرعی از 27- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 27- اصلی 
واقع در اراضی علی‌آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 

رسمی شرکت کشت و صنعت جیرفت محرز گردیده است.
 برابر رای شماره 140360319014016492-1403/08/18- تصرفات 
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم فاطمه هوشمند فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2922.74 مترمربع 
از پلاک - فرعی  اصلی مفروز و مجزا  از 490-  پلاک 266 فرعی 
45 کرمان  بخش  جیرفت  دریاچه  اراضی  در  واقع  490-اصلی  از 

خریداری از مالک رسمی حسن هوشمند محرز گردیده است.
 برابر رای شماره 140360319014016786-1403/08/20- تصرفات 
فرزند  دوبنه  رئیسی نژاد  رامین  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه 
قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ نخیلاتی به مساحت 
از  و مجزا  اصلی مفروز  از 512-  757.7 مربع پلاک 653 فرعی 

پلاک - فرعی از 512-اصلی واقع در اراضی دوبنه جیرفت بخش 
45 کرمان خریداری از مالک رسمی از قربانعلی رئیسی نژاد دوبنه 

محرز گردیده است.
تصرفات   1404/08/12-140460319014016163 شماره  رای  برابر   
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم مهدیه سالاری تبار فرزند مهرعلی 
مساحت  به  نخیلاتی  باغ  و  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
3213 مترمربع پلاک 236 فرعی از 541- اصلی مفروز و مجزا از 
پلاک - فرعی از 541- اصلی واقع در اراضی چمن جیرفت بخش 
محرز  روز  خرم  الله  سیف  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان 

گردیده است.
تصرفات   1404/07/22-140460319014014959 شماره  رای  برابر   
مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم معصومه طاحونی پشت لر فرزند 
مترمربع   40.86 مساحت  به  مغازه  باب  یک  ششدانگ  در  اصغر 
پلاک 1640 فرعی از 549- اصلی مفروز و مجزا از پلاک 27 فرعی 
از 549- اصلی واقع در اراضی ده گوشه کلرود جیرفت بخش 45 
گردیده  محرز  عبداللهی  ابراهیم  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

است.
تصرفات   1404/08/19-140460319014016728 شماره  رای  برابر   

مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم ربابه سعیدی گراغانی فرزندحسن 
 2879.83 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
مترمربع پلاک 202 فرعی از 550- اصلی مفروز و مجزا از پلاک - 
فرعی از 550- اصلی واقع در اراضی ابراهیم اباد شوره ای جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی سهراب لورگی پور محرز 

گردیده است.
تصرفات   1404/08/19-140460319014016774 شماره  رای  برابر   
مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای حسین جهانبانی فرزند عیسی در 
ششدانگ یک باب خانه مساحت 249.50 مترمربع پلاک 2353 
 -564 از  فرعی   - پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -564 از  فرعی 
اصلی واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 

از غلامعباس غزنوی محرز گردیده است.
 لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک جیرفت

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15

 شناسه آگهی: 2074593

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  نامه  ائین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
فاقد  ساختمان های  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

سند رسمی
 1401/08/24  -140160319014017065 شماره  رای  برابر   
تصرفات مالکانه بلامتعارض متقاضی خانم شیما رفیعی سر 
بیژن فرزند حبیب الله در ششدانگ یک باب گلخانه مشتمل 
بر زمین به مساحت 10381.75 مترمربع پلاک 510 فرعی از 
13-اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 13-اصلی واقع 
از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  دولت‌آباد  اراضی  در 

مالک رسمی اعظم مهنی محرز گردیده است .
 1404/08/22  -1404603190140117021 شماره  رای  برابر   
تصرفات مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای رحمت الله یزدان 
به  نخیلاتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  علی  فرزند  خواه 
مساحت 2066.52 مترمربع پلاک 377 فرعی از 19-اصلی 
مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 19-- اصلی واقع در اراضی 
ساغری جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 

علی ابر کار )یزدان خواه( محرز گردیده است
 

 1404/08/22-  1404603190140116995 شماره  رای  برابر   

بژندی  میثم  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 
1981.60 مربع پلاک 220 فرعی 493- اصلی مفروز و مجزا 
از پلاک - فرعی از 493-- اصلی واقع در اراضی سعیدآباد 
ایلخانی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 

مراد بژندی محرز گردیده است
 1404/08/11-140460319014016001 شماره  رای  برابر   
بهمنی  محسن  آقای  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند دادمراد در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات مشتمل 
از  فرعی   97 پلاک  مترمربع   1580.5 مساحت  به  زمین  بر 
از 511- اصلی  از پلاک - فرعی  511- اصلی مفروز و مجزا 
واقع در اراضی بهرامی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 

مالک رسمی از دادمراد بهمنی محرز گردیده است.
 -1403/10/22-140360319014020023 شماره  رای  برابر   
مشایخی  ماشاءالله  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند مراد در ششدانگ باغ نخلی مشتمل بر اتاق و موتور 
آب به مساحت 5064.80 مترمربع پلاک - فرعی از 545- 
اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 545-اصلی واقع در 
اراضی ده شیخ مرغزی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 

از مالک رسمی تاجی مشایخی محرز گردیده است.
 1404/05/14-140460319014009682 شماره  رای  برابر   

نسیم مشایخی  بلامتعارض متقاضی خانم  مالکانه  تصرفات 
به  باغ نخیلاتی  فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه زمین و 
 -545 از  فرعی   325 پلاک  مترمربع   4256.79 مساحت 
اصلی مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 545-اصلی واقع در 
اراضی ده شیخ مرغزی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 

از مالک رسمی از عبدالله مشایخی محرز گردیده است.
 1404/08/21-140460319014016967 شماره  رای  برابر   
تصرفات مالکانه بلامتعارض متقاضی آقای محمد لورگی پور 
فرزند یدالله در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ نخیلاتی به 
اصلی   -545 از  فرعی   327 پلاک  مترمربع   527 مساحت 
مفروز و مجزا از پلاک - فرعی از 545- اصلی واقع در اراضی 
ده شیخ مرغزی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 

رسمی درمحمد شیخ محسنی محرز گردیده است.
 1404/08/22-140460319014017024 شماره  رای  برابر   
پلاشی  طاهره  خانم  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 298.75 
مترمربع پلاک 814 فرعی از 551- اصلی مفروز و مجزا از 
پلاک 21 فرعی از 551- اصلی واقع در اراضی هوکرد جیرفت 
پلاشی  احمد  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش 

محرز گردیده است.
 1404/07/23-140460319014015027 شماره  رای  برابر   

آکار فرزند  آقای صفر  بلامتعارض متقاضی  مالکانه  تصرفات 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اصغر 
4899.90 مترمربع پلاک 64 فرعی از 609- اصلی مفروز و 
مجزا از پلاک - فرعی از 609- اصلی واقع در اراضی جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی قنبر آکار محرز 

گردیده است.
 1404/07/08-140460319014013829 شماره  رای  برابر   
افشاری  آقای کامبیز  متقاضی  بلامتعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند کرامت در ششدانگ یک باب خانه مساحت 422.18 
از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -573 از  فرعی   1293 پلاک  مربع 
پلاک 8 و 9 فرعی از 573- اصلی واقع در اراضی میانجاویه 
خود  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت 

مالک و اصغر گیلانی پور محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا   
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک جیرفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15

 شناسه آگهی:2074597

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

  سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت   
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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ثریا آقایی در کنار اینفانتینو
 و دختر ملکه الیزابت

دختـر ایـرانی کـه عضـو کمیتـه بین‌الملـلی المپیک شـده اسـت، جایـگاهی 
هم‌راستای مدیران ورزشی و چهره های سیاسی در IOC دارد.

ثریـا آقـایی در یـک اتفـاق تاریـخی بـرای ورزش ایـران بـه عضویـت کمیتـه 
بین‌المللی المپیک درآمـد. اعضای IOC مهم تریـن افراد تأثیرگـذار در ورزش 
دنیا هسـتند و اکنون ایـران هم توانسـته یک جایـگاه در بین افـراد تصمیم‌گیر 
ورزش جهان به دسـت آورد. آقایی در صـد و چهل و پنجمین جلسـه IOC که 
پیش از المپیک زمسـتانی در میلان برگزار می شود، حکم رسـمی خود را برای 
عضویـت در IOC دریافـت می کنـد و نـام او در کنـار دیگـر اعضـای IOC قرار 
می‌گیـرد. کمیتـه بین‌الملـلی المپیـک در حـال حاضـر ۱۰۷ عضـو دارد که از 
مدیران ورزشی گرفته تا چهره های سیاسی و ورزشـکاران مـدال‌آور در المپیک 
نامشـان در بیـن اعضای کمیتـه بین‌الملـلی المپیـک قـرار دارد. البتـه کمیته 
بین‌المللی المپیـک در نظر دارد عضویت مجـدد ۱۱ نفر از اعضـا را بررسی کند 
که در بین ایـن نفرات، نـام امیر قطـر، سـمیرا اصغری از افغانسـتان، شـاهزاده 
فیصل از اردن، واتانبـه رئیس فدراسیون جهانی ژیمناسـتیک و اندرو پارسـونز 

رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک وجود دارد.

بهزیستی حمایت از زنان سرپرست خانوار را به 
سمت ارتقای خدمات هدایت می کند

مدیرکل امور خانواده و بانوان سـازمان بهزیسـتی کشـور با اشـاره به اینکه بهزیسـتی 
حمایت از زنان سرپرسـت خانوار را به سـمت ارتقـای خدمات هدایـت می کند گفت: 
پرداخت هـای حمایـتی بـه ایـن زنـان در چارچـوبی تـازه و با هـدف ارتقـای کیفیت 
زنـدگی، سلامـت و آمـوزش فرزنـدان سـاماندهی می شـود تـا خانواده هـا از خدمات 
ضروری بیشـتری بهره مند شـوند. مریم خاک‌رنگیـن افـزود: یـکی از برنامه هایی که 
در صورت تأمین اعتبار مناسـب اجرا خواهد شـد و حتی بـا اعتبار موجود نیز از سـال 
آینده سازماندهی می شـود، »پرداخت های هوشـمند« به خانواده ها اسـت. او توضیح 
داد: اگـر چـه بهزیسـتی از امسـال ایـن رونـد را آغـاز کـرده، امـا بخـشی از خدمات و 
اعتبارات موجود مشروط به اسـتفاده خانواده ها از خدمات ضروری شـده است، علاوه 
بـر مشروط سـازی پرداخت هـای حمایـت از نگهـداری فرزنـدان، اقـدام دیگـری که 
امسـال انجام شـده، پرداخت کمک هزینـه بـه خانواده هایی اسـت کـه دارای فرزند با 
بیماری خاص هسـتند. بـه گفته مدیـرکل امور خانـواده و بانوان سـازمان بهزیسـتی 
کشور، شـرکت زنان و مادران در طرح غربالگری سلامت جسـمی و روانی نیز به عنوان 
یـکی از پیش شـرط های پرداخـت کمک هزینـه مراقبـت از فرزنـدان تعیین شـده تا 
مـادران بـه اسـتفاده از خدمـات ضـروری تشـویق شـوند. خاک‌رنگیـن تأکیـد کرد: 
مشـروط کردن خدمات و پرداخت ها از سـال آینده افزایش خواهد یافـت و در صورت 
تأمین اعتبار، پرداخت های مشـروط بـرای نوجوانـان خانواده های زن سرپرسـت نیز 

توسعه می یابد.
او با اشـاره بـه برنامه‌های آینـده افـزود: برای نمونـه، اگر خانـواده‌ای نیازمنـد دریافت 
خدمات روان شناختی تشخیص داده و ارجاع شـود، در صورت استفاده از این خدمات، 
پرداخت های مکمل بهزیسـتی در اختیار آنها قرار خواهد گرفت. او در توضیح بیشـتر 
دربـاره مشروط سـازی بـرخی پرداخت هـا به ایـن زنـان گفـت: بخـشی از خدمات و 
اعتباراتی که در اختیار بهزیسـتی قرار دارد، مشروط به اسـتفاده خانواده‌ها از خدمات 
ضروری شـده اسـت، به عنوان نمونه، سـهم مهمی از کمک هزینه نگهـداری فرزندان 
بـه خانواده هـایی اختصاص یافتـه که سـال گذشـته فرزندشـان بازمانـده از تحصیل 

بودند و امسال با همکاری مددکار بهزیستی او را در مدرسه ثبت نام کرده‌اند.

| اطلاع رسانی |

مشاور فرهنگی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان با اشاره به ثبت نام 
نفر در دهمین دوره مسابقه بزرگ حفظ قرآن »سرچشمه« در   ۷۸۰
این  از  پاریز، گفت:  و  انار، کشکوئیه، سرچشمه  رفسنجان،  شهرهای 
تعداد ۴۶۹ نفر صبح امروز پنجشنبه ۱۱ دی ماه در این مسابقه شرکت 

کردند.
رفسنجان،  سرچشمه  مس  مجتمع  به گزارش  روابط عمومی 
مسابقه  دوره  دهمین  کرد:  اظهار  کرمی نژاد  عبدالرضا  حجت الاسلام 
بزرگ حفظ قرآن »سرچشمه« با موضوع حفظ سوره مبارکه »فتح« و 
دعای چهاردهم صحیفه سجادیه در شهرهای رفسنجان، انار، کشکوئیه، 
سرچشمه  مس  مجتمع  عمومی  روابط  توسط  پاریز  و  سرچشمه 

به صورت هم زمان ساعت ۹ صبح امروز پنجشنبه ۱۱دی ماه برگزار شد.
وی با بیان این که این مسابقه علاوه بر شهروندان، ویژه کارکنان مس 
این  در  شرکت کنندگان  تعداد  مجموع  از  افزود:  بود،  نیز  سرچشمه 
مسابقه، ۳۱۲ نفر از رفسنجان، ۵۷ نفر از شهرستان انار، ۷۹ نفر از شهر 

کشکوئیه و ۲۱ نفر از شهر سرچشمه و پاریز بودند.

با حضور شرکت  امروز  قرآنی صبح  مسابقه  این  داد:  ادامه   کرمی نژاد 
کنندگان در شهر رفسنجان در دانشگاه ولیعصر)عج(، در شهرستان انار در 
دبیرستان شهیدان قدیری، در شهر کشکوئیه در مصلای این شهر و در شهر 
سرچشمه در فرهنگسرای شهر سرچشمه برگزار شد که برخی مسئولان این 

شهرستان ها نیز از محل آزمون بازدید کردند.
مشاور فرهنگی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان با بیان این نکته که 
تاریخ قرعه کشی و اهدای جوایز متعاقباًً اعلام می شود، تصریح کرد: 
۲ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی،۴ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی، ۸ جایزه ۵۰ 
میلیون ریالی،۱۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی ویژه شاغلین و بازنشستگان 

مجتمع مس و۵۰ جایزه غیر نقدی از جمله جوایز این مسابقه است.
ترویج فرهنگ قرآنی در  را  این مسابقات  برگزاری  از  کرمی نژاد هدف 
بین شهروندان رفسنجان، انار، کشکوئیه، سرچشمه و پاریز دانست و 
خاطرنشان کرد: امیدواریم برگزاری این مسابقات بهانه ای برای حفظ 
قرآن و حفظ قرآن نیز مقدمه ای برای فهم قرآن و فهم قرآن پشتوانه 

عمل به قرآن در زندگی ما باشد.

شرکت ۴۶۹ نفر در دهمین دوره مسابقه بزرگ حفظ قرآن »سرچشمه«

 دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان 

شرکت همیار گهر حدید سیرجان در نظر دارد " جمع آوری و حمل زباله  "  )مطابق مشخصات فنی پیوست اسناد( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید؛ لذا متاقضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت WWW.GOHARHADID.CO بخش فراخوان- مناقصه 

مراجعه فرمایند.

شماره 036/ م ع /04

آگهی مناقصه عمومی 

حدید  گهر  همیار  شرکت  معـاملات  دبیرخانه کمیسیون  محــل  در   1404/10/22 مــورخ  دوشنبه  روز   15 ساعت  پاکات  تحویل  مهلت  آخرین   
سیرجان می باشد. شرکت همیار گهر حدید سیرجان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار 
شرکت  معاملات  کمیسیون  دبیرخانه  از  که  مخصوصی  پاکات  در  را  خود  اسناد  بایست  می  گران  مناقصه  است  ذکر  به  لازم  ضمناًً  می باشد. 

همیارگهرحدید سیرجان دریافت می نمایند به صورت مهر و موم شده تحویل دهند.
هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های 03441526000 داخلی 9147 تماس حاصل فرمایید.


